1 / 2

地方独立行政法人京都市産業技術研究所

平成２７年度第４回理事会議事録

１ 開催日時

  平成２８年３月３０日（水） ８時５５分～９時３５分

２ 開催場所

  京都市産業技術研究所 ホールＤ

３ 理事者

（１）出席者

   西本理事長，瀧本副理事長，𠮷田理事，住吉理事，大薮理事

（２）欠席者

   なし

４ 監事

（１）出席者

   近藤監事

（２）欠席者

   なし

５ 事務局出席者

  早水知恵産業融合センター長，菊内研究室副室長

  増井経営企画課長，本間企画係長，恵良総務係長

６ 議題

（１）議題１「平成２８年度給与改定について」

（２）議題２「平成２８年度予算について」

（３）議題３「平成２８年度計画について」

（４）議題４「組織について」

７ 議事の概要及び結果

（１）議題１「平成２８年度給与改定について」

   事務局から資料に基づき説明した後，原案どおり出席者全員一致で可決した。

（２）議題２「平成２８年度予算について」

   事務局から資料に基づき説明した後，原案どおり出席者全員一致で可決した。

（３）議題３「平成２８年度計画について」

   事務局から資料に基づき説明した後，原案どおり出席者全員一致で可決した。

 2 / 2

（４）議題４「組織について」

   事務局から資料に基づき説明した後，原案どおり出席者全員一致で可決した。

 以上，この議事録が正確であることを証するため，出席理事者，監事は記名押印する。

  平成２８年３月３０日

理 事 長  西 本 清 一  ㊞

副理事長  瀧 本   章  ㊞

理  事  𠮷 田 多見男  ㊞

理  事  住 吉 睦 生  ㊞

理  事  大 薮   泰  ㊞

監  事  近 藤 一 郎  ㊞